附表1

2017年企业投资计划表
单位：万元
	企业
	合计
	光网

建设
	4G基站建设
	数据中心系统平台
	抗灾能

力提升
	其它

	中国电信

海南分公司
	102100
	54300
	28000
	15000
	800
	4000

	中国移动

海南有限公司
	155000
	60500
	87000
	5000
	2500
	

	中国联通

海南分公司
	63250
	2000
	25500
	34620
	1130
	

	中国铁塔

海南分公司
	60000
	
	57888
	
	2112
	

	中国有线

海南分公司
	33711
	33403
	
	308
	
	

	海南艺进公司
	35100
	32500
	
	2600
	
	

	海南智宇公司
	1200
	
	
	1200
	
	

	其   他
	15600
	
	
	
	
	

	合计
	461961
	182703
	198388
	58728
	6542
	4000


注：其它投资15600万元中含海航WIFI建设2200万元、省通信管理局国家计算机网络与信息安全管理中心4600万元、南海应急卫星通信系统1500万元、省无线电监督管理局海上无线电监管设施建设3300万元等项目。
附表2

                                               2017年信息基础设施建设任务表

	序号
	建设内容
	考核指标
	单位
	达标要求
	说明
	投资额（万元）
	建设

总数
	电信
	移动
	联通
	铁塔
	有线
	艺进
	智宇

	
	
	
	
	
	
	
	
	现状
	新增
	现状
	新增
	现状
	新增
	现状
	新增
	现状
	新增
	现状
	新增
	现状
	新增

	一
	光网建设
	骨干网
	1
	出省海底光缆建设
	条
	3
	目前有光缆5条（物理量）。主要运营商每家3条。
	182703
	1
	2
	1
	3
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	2
	互联网出省宽带
	Gb/s
	
	
	
	924
	990
	534
	1000
	200
	240
	160
	
	
	
	30
	
	
	
	

	
	
	城域网
	3
	城域网出口带宽
	Gb/s
	
	
	
	1760
	2200
	1300
	500
	300
	466
	160
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	4
	新增城域网光缆
	皮长公里
	
	
	
	1500
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1500
	
	

	
	
	接入网
	5
	行政村光网建设
	%
	100%
	全省行政村2573个（含300个“建档立卡”的贫困村），目前已覆盖2425个，余148个，2017年100%覆盖。
	
	659
	2425
	130
	199
	300
	180
	142
	
	
	
	
	66
	87
	
	

	
	
	
	6
	旅游扶贫重点村、“百镇千村”光网建设
	%
	100%
	旅游扶贫重点村150个有39个自然村（农垦连队）、“百镇千村”1103个美丽乡村有115个自然村（农垦连队）共154个自然村（连队）2017年要100%覆盖。
	
	33
	121
	33
	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	7
	自然村光网建设
	个
	10000
	行政村100%覆盖，同时向自然村延伸。自然村总数17267个。
	
	1290
	9536
	1066
	244
	
	115
	4
	
	
	
	
	
	220
	
	

	
	
	
	8
	农垦光网建设
	个
	1300
	40个场部100%覆盖，同时向连队延伸。连队总数2448个
	
	411
	1053
	328
	27
	
	5
	
	
	
	
	33
	
	50
	
	

	
	
	
	9
	农业基地光网建设
	个
	100
	全省省级现代农业示范基地34个、热带四季果园20个、休闲农业示范点102个，总数156处。
	
	31
	86
	28
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	3
	
	

	
	
	
	10
	小区千兆宽带建设
	个
	1000
	全省城市小区8265个（电信统计）
	
	1061
	36
	1048
	
	10
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	11
	光节点双向改造
	个
	3000
	有线电视网络光节点双向改造
	
	3002
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3002
	
	
	
	

	
	
	
	12 
	光改提速率
	万户
	15 
	ADSL用户及50M以下EOC用户改造提速率至50M及以上
	
	17.63 
	11.50 
	7.18 
	1.60 
	1.60 
	2.37 
	1.06 
	
	
	
	7.29 
	
	0.50 
	
	

	二
	4G基站建设
	城区覆盖
	13
	城区新增4G覆盖
	%
	99%
	
	198388
	1561
	
	111
	5408
	834
	2467
	616
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	乡镇、农村覆盖
	14
	行政村4G覆盖
	%
	100%
	全省行政村2573个（含300个“建档立卡”的贫困村），目前已覆盖2557个，余16个，2017年100%覆盖（一家）。
	
	1129
	1665
	851
	2466
	45
	1512
	233
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	15
	延伸“旅游扶贫”重点村、“百镇千村”
	%
	95%
	旅游扶贫重点村150个有39个自然村（农垦连队）、“百镇千村”1103个美丽乡村有115个自然村（农垦连队）共154个自然村（连队）2017年要95%覆盖。
	
	153
	
	123
	65
	17
	106
	13
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	16
	自然村4G覆盖建设
	个
	13000
	行政村100%覆盖，同时向自然村延伸。
	
	10491
	4589
	8982
	10236
	500
	9983
	1009
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	17
	农垦4G基站建设
	个
	1500
	40个场部100%覆盖，同时向连队延伸。连队总数2448个
	
	1145
	535
	1075
	540
	70
	40
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	18
	农业基地4G建设
	个
	150
	4G逐步向农业示范基地等区域覆盖。
	
	44
	75
	
	118
	38
	26
	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	道路覆盖
	19
	环岛高铁隧道4G覆盖
	%
	100%
	高铁隧道东环18段，西环12段，合计30段，其中三家运营商已覆盖西环10段，移动已覆盖东环17段。2017年8月底前三家要在30段100%覆盖。
	
	43
	10
	20
	27
	3
	10
	20
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	20
	高速公路4G全覆盖
	%
	100%
	道路全覆盖，RSRP大于-110dB，达到95%
	
	188
	
	78
	126
	45
	475
	65
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	21
	铁塔新增基站建设数
	站
	
	
	
	1716
	
	
	
	
	
	
	
	1716
	
	
	
	
	
	

	三
	数据中心及系统平台
	IDC及云中心
	22
	IDC机房
	平方米
	
	
	58728
	13940
	1800
	1700
	400
	10000
	320
	2220
	
	
	
	
	
	
	
	20

	
	
	
	23
	云计算数据中心
	机架
	
	
	
	878
	508
	354
	130
	112
	3
	402
	
	
	
	
	
	
	
	10

	
	
	CDN扩容
	24
	宽带联盟测速CDN点
	Gb/s
	
	网宿、蓝讯公司的出省带宽
	
	66
	40
	32
	40
	10
	12
	8
	
	
	
	8
	
	8
	
	

	
	
	统一认证
	25
	WIFI统一认证平台
	系统
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	四
	抗灾能力提升
	26
	第二路由光缆建设
	乡镇
	197
	提升重要基站抗灾能力，力保全省197个乡镇自然灾害期间不失联。
	6542
	68
	
	20
	
	21
	
	27
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	27
	后备电源改造
	站
	
	
	
	472
	
	4
	
	22
	
	62
	472
	384
	
	
	
	
	
	

	五
	其它投资
	万元
	
	
	15600
	总投资461961万元，其中电信102100万元、移动155000万元、联通63250万元、铁塔60000万元、有线33711万元、艺进35100万元、智宇1200万元。其它投资15600万元中含海航WIFI建设2200万元、省通信管理局国家计算机网络与信息安全管理中心4600万元、南海应急卫星通信系统1500万元、省无线电监督管理局海上无线电监管设施建设3300万元等项目。

	六
	投资总额
	万元
	
	
	461961
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